1304 märz 19.

Ad oiUYerBÖnim nottciam bos Johannes et Mettliildis legituni 1304

»eoninges, opidani in Hynzenberg^, snbsoriptorani tonore presentinm
^'

cupimns pervenire, quod nos sana delibcratioue prehabita, communi-

caUi manu vendidimns et ]>re8entiiiin testimoiiio litterarum vendimus

religiosis dominabiiö in Cripto dilectis mouasterii in Schyffenbnrg pro

sexaginta marcis ^) et quatuor marcia denariorum legal ium et bonorum

• nobis nnmeratifi, quas eonfitemur recepisse totaliter ab honestiB vina

domhio Conndo dieto Monetario seUieet et Theoderioo dieto de B&eken-

heim dvibns Wetflariensibne, nnnm integrum manBom dtani inxta

Beiebeim el medietatem nnioa eurtiB cum qnataor ingeribiis terre aim-

bilis, que bona oninia veeognoseimne etiam oKm einsdem faiflse mo-

nasterii verc propria, dedimas inquam, ut '^) pictactiim est, dictis domi-

nabas [ndjirietatiR tytulo pcrpetue possidendji, jnoinittentes quoi^iie

secundum coiiBwetudiiieni o]üdi uostri per annuiu et dicm sujier liuius-

modi vcnditioniB contractu certam waiandiam hob facturos, super quo

Sifridum dictum fi&meater, Vigandnm eanufieem et Wembernm dictum

Cleinekeif, noetros opidanos» fideinssores eonstitaimne et firmiter obli-

gami», lennneiantefl eimpUeiteT et expiesBe ingiatitadim, dolo malo

et omiii frandi, qnibns hainsmodi yenditie reeindi posset aliqnatenns

aat infringi. Faota est bee Tenditio presentibns boneetie Tins Happe-

lone') dieto de Steinheiin, iSiplone dieto Riebe, Wigande ante Portam,

scabinis, rocatis ad hoc speeialiter pro testibas et ro^atis. In cuius

rei teötimoiiium et rnhur presenR scriptum exiiide confectum est et

«•pidanoram in Miuzenberg Bigilli muuimine roboratam. Nos Wigan-

das caniifex, Sifridus et Wemberus fideinssores, Happelo, öiplo et

Wigaiidiui seabini predieti omnia de nobis Baperins annotata reeog-

I noieimiis ease veia.

Datam anno domini ni?oee! quarto» xiiii? kalendas aprilif.

Aus oriir -porg. mit wenifT bfachädi^^tom Siegel in Darmstadt. Auf der riick-

eeitd steht von gleichzeitijrer band (es ist die mehrfach in diesen juhren erachpi-

nende Schififenberger frauenband]: 'Die hübe zu Bercheim'. Gedr.: Baur Heaä.

^ Urkunden 1, aiO nr. 438.

1) 'marcU' auf rarai. 2) *lnqiiam aaf rantr.

^ Tos blei th donUiM tlBla.
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1399. Ludwig von DMem bOrger tu WeUlar ^beHitä in

kanamkem zu Sehiffenh$rg $$mm garten tu WHtktr vor im Ilm

über der Lahnbrücke auf dem wasen gegen erbztns, mit der er-

laubnis^ daselbsi zu hauen. 4304 (1305) män.

1304 Cum liibilis sit hominum memoria et ueiuini rcrta sit dies crastini,',

bOäI scripto coinmeudari necesse est ea, que racionaliiliter agnntur, ne aa

oblivione aut peryersitate pravorum hominuui iuposternrn retracteDtur

que mediante iusticia finem legitimum reoepenmt Koverint iptsr

presencinm litterarnm pereeptores imiTeni, qiiod ego Lodewicu de 1

Dalheim oi^iB WetflarieiuiB oommiuiieata muin Alheydu uoiii neei

legitime eoDeessi et eoocedo iure hereditario in biie eeiiptis viiislidiO'

raUlibna ao religiosis domino . . prepoBito et . . eenventoi eaiioineorai

regnlarinm monasterii in Schiffinbarg ortnm menm extra portan Wel-

flariensem et trans pontem dictum Loynbruehe sapra oespitem bum.

pront iacet, iuxta domum et pisoinain meam, qiias ibidem ex nm^
edificavi, pro daabus marcis deuarioram asaalium et boDomm in die

beati Martini yemalis annis siDgulia miehi ac meia heredibns peiMi-

yendiB oenBQB nomine non obstante easn Tel erenta qnolibet, p«B-

dendnm, oolendnm, edifieandnm vere hereditatiB titnlo inpeipet«ni

et habendnm. eeiam extra domnm meam vetanB oitom pa^i
tarn niehil inriB micbi reflenro, Bed Bolnmmodo nt Btillieidia tedi diM
mee iamdicte stillando snum meatum obtineant simpUciter in eamdeo.

Si autem dicti . . }>repoöitüS et . . canonici inxta domam meam in orte

predicto alitiuod voluerint edificare edificium, possimt et tiebeat lieite,

domui mee applicando, qoanto propias^) applicari potent, stillicidb-
^'

qne domaa et tecti mei capere et edneere, snis Semper laboriboft et

BnmptlbnBy meo qnolibet Bine dampno. Debent insnper et poHOl

ecirä per longitndinem mee piaeine et per tolom ortnra Teiaaa Loa*

nam edifioaie, cnm yolneiint^ aeenndnm qnod deereTerint^ ita at ialer

plaoinam et hninamodi edifioinm via arta permaneat, per qaaia

dictam piscinam baberi possit transitus^) Qnod vero edificinm efr

ficari et extendi potent cum edificiis, qiie obirhenge dicantor vol-

gariter. verRiia piscinaTn meam eciam siue qnolibet meo dampno. Qdc

edificia per me nee per meoa beredes aliquo edibcio vel alia csm

qnacumqae debent inpoBtemm in aplendore solis vel diel obmnbwir^

aed aplendore aolia et diel Terana meam piacinam fimentor oamBwde

eine qnolibet inpedimento. In qnomm omninm tealimonimn et td^

aigillnm dvitatiB Wetflarienaia meiB precibna et oxoria mee pieBcnlib«
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litteris est »ppensam, qnod vm . . scabini civitatis predicte onmes ac

singali recognosoimiiB eise vernm. HninB antem facti teetes sunt: